
 

Vážený příteli,   

Lopušan David v.r.  Neuman Miroslav v.r.  Hýbner Dušan v.r. 

www.rybaribpb.cz        E-mail: crs.mo.bela@seznam.cz  

 dovolte nám, abychom Tobě a celé Tvojí rodině popřáli mnoho zdraví, spokojenosti a hodně hezkých 

chvil u vody v roce 2022. 

 Žádáme tě, abys nejpozději do 15. 1. 2022 odevzdal řádně vyplněný přehled o úlovcích a to př. 

Hýbnerovi, nebo př. Braslavcovi, nebo na adresu Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Bělá pod 

Bezdězem, U Střelnice čp. 317, PSČ: 294 21. 

 Neodevzdání přehledu o úlovcích do daného termínu - poplatek 300 Kč (schváleno na ČS dne 5. 6. 

2021), popř. nevydání povolenky pro rok 2022, dle rybářského řádu. 

Neúplná, nebo nesprávně vyplněná povolenka dle rozhodnutí ČS 2021 - poplatek ve výši 100 Kč. 
 

 

ROZPIS POPLATKŮ PRO ROK 2022 
     Stávající 

   členové 
Nový člen 

Mládež     
16 – 18 let 

Nová mládež 
16 – 18 let 

Děti        
do  15 let 

Nové děti   
do  15 let 

Zápisné - - - - 500,- - - - - 250,- - - - - 70,- 

Legitimace - - - - 5,- - - - - 5,- - - - - 5,- 

Členské příspěvky 500,- 500,- 200,- 200,- 100,- 100,- 

Poštovné 20,- 20,- 20,- 20,- - - - - - - - - 

Chod organizace 90,- 90,- 90,- 90,- - - - - - - - - 

Celkem 610,- 1115,- 310,- 565,- 100,- 175,- 

K těmto poplatkům je nutné připočíst cenu povolenky 

  MÍSTNÍ REVÍR 
MO 

KRAJSKÁ CELOSVAZOVÁ CELOREPUBLIKOVÁ 

Druh povolenky MP P MP P MP P MP P 

Celoroční 1 000,- 1 000,- 1 400,- 1 400,- 2 550,- 2 650,- 3 600,- 3 750,- 

10 denní - - - - - - 650,- - - - - - - - - - - - - - - - 

Mládež 16 - 18 let,  
ZTP   

- - - - - - 1 000,- 1 000,- 1 450,- - - - - - - - - - 

Důchodci nad 70 let - - - - - - 1 000,- 1 000,- - - - - - - - - - - - - 

Děti do 15 let - - - - - - 500,- 500,- 650,- 700,- - - - - - - 

Jedná se pouze o výpis. Více na stránkách www.rybaribpb.cz 

Při výměně legitimace platí člen 5 Kč. 

 

 Při placení brigád se 1 hod. = 100 Kč.  
 

Vyzvednutí členské známky je základní povinnost, kdo tak neučiní do 30. 4. 2022 hrozí mu ztráta 

členství. 

Z důvodu přechodu na elektronickou komunikaci s členskou základnou, Vás žádáme o sdělení vaší 

elektronické adresy (e-mail) při výdeji členských známek pro rok 2022. 

 

 Dále sdělujeme, že ČS se bude konat 26. 2. 2022 od 14.00 hod. v „SOKOLOVNĚ“, 

Bělá pod Bezdězem. 
 

V průběhu schůze platí „Zákaz kouření“. Pozvánky na ČS nebudou již zasílány – termín si poznamenejte.  

 

Petrův zdar! 

mailto:crs.mo.bela@seznam.cz

